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
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 114, bruksnummer 171 i Tinn  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/        114/        171:
17.06.2013 ‑ Dokumentnr: 491783 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Tinn Kommune 
Org.nr: 864 963 552 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 

17.06.2013 ‑ Dokumentnr: 491783 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Tinn Energi Og Fiber AS 
Org.nr: 982 173 329 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
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17.06.2013 ‑ Dokumentnr: 491783 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Tinn Energi Installasjon AS 
Org.nr: 986 443 185 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 

17.06.2013 ‑ Dokumentnr: 491783 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Telenor Asa 
Org.nr: 982 463 718 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 

17.06.2013 ‑ Dokumentnr: 491783 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Canal Digital Kabel Tv AS 
Org.nr: 958 957 106 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 

20.09.1996 ‑ Dokumentnr: 2935 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:114 Bnr:39 

01.07.2003 ‑ Dokumentnr: 1989 ‑ Målebrev

29.10.2012 ‑ Dokumentnr: 903365 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0826 Gnr:114 Bnr:172 

08.05.2013 ‑ Dokumentnr: 370008 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:4026 Gnr:114 Bnr:168 
Vederlag: NOK 6 930 
Omsetningstype: Fritt salg 
Overført 141 kvm 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 998262 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:114 Bnr:171 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 600600 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:114 Bnr:171 

Ferdigattest/       brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for boligen datert  
02.12.2014. Byggetegninger og tillatelse til tiltak fra  
kommunen følger vedlagt.

Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for garasjen  
datert 06.11.2025 (vedlagt). Garasjen er oppført i  
2025 og byggetegninger, situasjonskart, samt  
tillatelse til tiltak fra kommunen følger også vedlagt.  
2. etasjen i garasjen vil ikke bli ferdigstilt og  
garasjen overtas som den står. Det er nedgravd og  
lagt vannrør fra garasjen og bort til utsiden av  
vaskerommet ved boligen. Det er således klargjort  
for tilkobling, men selve tilkoblingen (på begge  
sider) må eventuelt gjøres og bekostes av kjøper.

Oppføring av garasjen har ført til at grensen på 20%  
bebygd areal på tomten er oversteget (ref.  
reguleringsplan), men kommunen har gitt  
dispensasjon til dette, ref. vedlagt tillatelse til tiltak.  
Det foreligger imidlertid ikke tegninger eller  
dokumentasjon på at utvendig bod er innmeldt eller  
godkjent. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og  
avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
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boligformål. Kart og reguleringsbestemmelser til  
Reguleringsplan Miland følger vedlagt prospektet.

Se også Kommunedelplan Vestfjorddalen og  
Arealdelen til Kommuneplan. Planene er tilgjengelig  
hos Tinn Kommune.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/       
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
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

Bygningen har grunnmur i isolerte elementer. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist sprekker i murte/pussede fasader. 
Det er sprekker i fasadeplater 琀椀l ringmurselementer.

Konsekvens/琀椀ltak
• Lokal utbedring må u琀昀øres.

Kostnadses琀椀mat: Under 10 000

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av grani琀琀stein 
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Terrengforhold

Terrenget er arrondert rundt bolig med beplantning og gress.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2014. Det er o昀昀entlig avløp via 
private s琀椀kkledninger Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er 
fra 2014. Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 
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Garasje med lo昀琀

Byggeår Kommentar
2025

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje med lo昀琀.
Bygningen er oppført på sprengsteinsfylling med betongstøpt gulv.
Hovedkonstruksjon over mur av bindingsverk. Utvendig pålagt vindsperre og kledd med stående kledning. Isolert.
Tak oppført som saltak med fabrikkframs琀椀lte sperrer. Utvendig pålagt taktro, underpapp, sløyfer, lekter og takstein som
taktekke.
Langs takfot er det montert takrenner med nedløp langs vegger.
I front med kjøreport i aluminium. El- styring av port.
Lo昀琀 med inndeling for soverom, oppholdsrom og toale琀琀. Alle over昀氀ater er isolert og pålagt gips.
Vann og avløp er fremført 琀椀l toale琀琀rom.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

261 m²/261 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje med lo昀琀, Bod
Bruksareal andre bygg:  112 m²

Enebolig:  Hall m/trapp, 2 Soverom, 2 Bad, Stue,
Kjøkken, TV-stue, Vaskerom, Bod, Teknisk rom, Hall,
Arbeidsrom, Walk-in closet

Markedsverdi

Kr 7 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar
2021

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

Beskrivelse
Bod
Bygningen er oppført på sprengsteinsmasser med betongstøpt gulv.
Hovedkonstruksjon over mur av bindingsverk. Utvendig pålagt stående kledning.
Tak oppført som pul琀琀ak. Utvendig pålagt papp som taktekke.
I front med stor åpning for inntransport av utstyr..

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Hasselvegen 4 ,3658 MILAND
135 m² 1996 4 sov

1 26-05-2020 2 850 000 3 000 000 3 000 000 22 222

Orevegen 20 ,3658 MILAND
181 m² 1983 3 sov

2 22-09-2022 3 290 000 3 175 000 3 175 000 17 541

Hasselvegen 12 ,3658 MILAND
227 m² 2001 4 sov

3 26-06-2022 3 490 000 3 300 000 3 300 000 14 537

Granvegen 2 ,3658 MILAND
147 m² 1982 2 sov

4 12-09-2024 1 990 000 2 200 000 2 200 000 13 665

Briskevegen 15 ,3658 MILAND
142 m² 1981 2 sov

5 03-01-2023 1 700 000 1 800 000 1 800 000 12 676

Furuvegen 12 ,3658 MILAND
138 m² 1973 3 sov

6 10-10-2022 1 550 000 1 700 000 1 700 000 12 319

Orevegen 9 ,3658 MILAND
224 m² 1982 3 sov

7 12-06-2024 2 800 000 3 200 000 3 200 000 11 111

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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